お客様各位

いつも当店をご利用いただきましてありがとうございます。

パイシュー１００円セールのご予約につきましては
当店のルールがございます。

●次回 20日分のご予約は前月の 20日より受付開始いたします。
●予約数に達しましたら締め切らせていただきます。 （予約数には限りがあります。）
●ご予約は個数のお取り置きとなりますのでお受け取り時間はご指定いただけません。
　ご来店のお客様と同じく列にお並びいただきます。

誠に勝手ながら上記内容ご理解いただきますよう
お願い申し上げます。

例）　10 月 20日の 100円セールについてのご予約は 9月 20日より受付開始

※注意 ： 　1 月 20日のみ 11 月 20日より受付開始 （12 月 20日はセールお休みのため）

パイシュー 100円セール
一部限定ご予約につきまして

2023.11.24 より